同窓会会員 各位

京都大学総務部渉外課

京都大学同窓会事務局

京都大学同窓生向けサービス「KUON」へのご登録について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、京都大学同窓生向けサービス「KUON（Kyoto University One Network）」は、同

窓生の皆様に、いつまでも身近な存在として京都大学を感じていただきたい、という思いか

ら誕生しました。

KUON では、様々な大学のイベントやキャンペーンなど情報満載のメルマガ配信、京大

卒業生・研究者等のインタビュー掲載、ホテル・レストラン・ショッピング等の様々な優待

特典、そして、卒業後も京都大学のメールアドレスのドメイン（@kyoto-u.jp）をご利用い

ただける「生涯メールアドレス」をご提供しておりますので、是非、この機会に KUON へ

のご登録をご検討くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、詳細につきましては、別添のチラシ（https://u.kyoto-u.jp/1gkx6）をご覧くださ

い。または、ホームページからもご覧いただけますので、下記の URL および QR コードに

てご確認ください。

今後とも、京都大学同窓生向けサービス KUON をよろしくお願い申し上げます。

敬 具

＜お問合せ先＞

京都大学同窓生向けサービス KUON

E-mail：kuon@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp

http://www.alumni.kyoto-u.ac.jp/

mailto:kuon@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp
http://www.alumni.kyoto-u.ac.jp/